
DODATEK č. 1

 k objednávce čj. 2018/OO0/15/000068 ze dne 5.4.2018 ohledně dodávky skla, pivních tácků a
plaket Harcovník na zařízení VLRZ (dále jen „dodatek“)

mezi

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Studeným

se sídlem  Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582
(dále jen objednatel)

a

Pivovary Lobkowicz Group, a.s.
se sídlem Hvězdova 1716/2b, 14078  Praha 4

IČ: 27258611
DIČ: CZ27258611

(dále jen dodavatel)

Obě smluvní strany se po vzájemném odsouhlasení dohodly na následujícím:

I. Text čl. 1) Předmět plnění se upravuje z důvodu jiných variant balení. Množství a cena je upravena
dle přílohy tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení objednávky zůstávají beze změn. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem
pozdějšího podpisu druhou smluvní stranou a v účinnost dnem zveřejnění v registru smluv.

II. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

V Praze dne 10.4.2018                                                               V Praze dne 10.4.2018

Za objednatele:                                                                                          Za dodavatele:

……………………………………….                                                                  ..……………………………………….

Ing. Václav Studený                                                                            odpovědná osoba dodavatele
ředitel                                                                                                                 Zdeněk Rais



Příloha č. 1

Označení dodávky             původní množství   upravené množství   původní  cena celkem    celkem po úpravě    rozdíl
                                               / jednotky/          /jednotky/                    bez DPH (v Kč)           bez DPH (v Kč)

Willi Becher Antik 0,3 l         1 512 ks             1 496 ks                   54 129,60 Kč              53.556,80 Kč          -572,80 Kč

Willi Becher Antik 0,5 l         2 400 ks             2 382 ks                     92 880,- Kč              92.183,40 Kč          -696,60 Kč

Pivní tácek                            20 000 ks               20 000 ks                 38 000,- Kč              38.000,-   Kč                  0,- Kč

Plakety na pípu                            40 ks                      82 ks                   1 580,- Kč                3.239,-   Kč           1.659,- Kč

Celkem                                                                                            186 589,60 Kč          186.979,20 Kč           389,60 Kč

Původní cena: 186. 589,60 Kč

Nová cena: 186.979,20 Kč

Rozdíl: 389,60 Kč


